EDITAL Nº 32/2012
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

VERA GRUJICIC MARCELJA, Prefeita Municipal de Vacaria em Exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 44/2008 de 27 de maio de 2008, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº 91/2012, de 09.02.2012, os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.

CARGO: PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nome:

Classificação:

Beatriz Berlato

85º

Daiane Menuzzo de Lima

86º

Noeli Andrade Lima

87º

Franciele Soldateli

88º

Marta Rosane Castro Policastro

89º

Bruna Martins Busin

90º

Valquiria Dalsolio Paloschi

91º

Caciana Borges Martello

92º

Morgani de Campos Costa

93º

Liege Quintella Dian

94º

Carina Gonçalves de Aguiar

95º

Luciana de Fatima Pires Puerari

96º

Regiane de Fatima Borges da Silva

97º

Josiane Paim Borges

98º

Valdenira da Cruz Lima

99º

Emanuele da Rosa Meneses

100º

Carla Eliane Borges Duarte

101º

Ivonete Terezinha do Amarante Borges

102º

Angela Maria Vieira Padilha

103º

Fabíula Mugnol Lisboa

104º

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 09 de fevereiro de 2012.

VERA GRUJICIC MARCELJA
Prefeita Municipal

Em exercício
MARCELO CERON DE AZEVEDO
            Secretário de Gestão e Finanças

(SBP)